特殊资格要求：
1、供应商应授权合法的人员参加投标全过程，其中法定代表人直接参加投标的，须出具法定代表人身份证。法定代表人授权代表参加投标的，须出具法定代表人授权书及授权代表身份证；
2、所投产品为进口产品的，须提供所投产品厂家授权书或总代理商授权书（提供总代理商授权书的须出具有效授权权限的相关证明文件，证明文件须能显示产品制造厂家对所投产品授权链条的完整性），国产产品不需要提供；
3、本项目不允许联合体投标。

1.供应商应授权合法的人员参加投标全过程，其中法定代表人直接参加投标的，须出具法定代表人身份证。法定代表人授权代表参加投标的，须出具法定代表人授权书及授权代表身份证。
本授权委托书声明：我（法定代表人姓名）系注册于  （供应商地址）  的（供应商名称）的法定代表人，现代表公司授权下面签字的（被授权人的姓名、职务）为我公司合法代理人，代表本公司参加 （项目名称） 项目编号为 （项目编号）的投标活动。代理人在本次投标中所签署的一切文件和处理的一切有关事物，我公司均予承认。
本授权有效期：自投标截止之日起90日历天；特此声明。

法定代表人身份证复印件

授权代表身份证复印件

法定代表人身份证复印件

授权代表身份证复印件

供应商名称：                        （公章）
法定代表人：                  （签字或盖章）
授权代理人（被授权人）：            （签字）
                          日             期：       年      月      日
[bookmark: _Toc27008][bookmark: _Toc1080]

[bookmark: _GoBack]2.所投产品为进口产品的，须提供所投产品厂家授权书或总代理商授权书（提供总代理商授权书的须出具有效授权权限的相关证明文件，证明文件须能显示产品制造厂家对所投产品授权链条的完整性），国产产品不需要提供。

3. 本项目不接受联合体投标。
西安建筑科技大学：
我方作为项目名称             （项目编号：          ）的投标供应商，在此郑重声明：
我单位参与本项目并非联合体，本项目由本公司独立承担。
特此声明。

供应商：            （公章）
法定代表人或被授权代表（签字或盖章）：
日期：